Глава администрации муниципального образования  “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 сентября 2015 года
	№ 358

с.Шангалы

О назначении
публичных слушаний

      В соответствии с  Порядком организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в муниципальном образовании «Шангальское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Шангальское» № 5 от 13 октября 2005 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить публичные слушания по вопросу "Отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Шангальское" за 2014 год"  на 22 сентября 2015 года в 15.00 часов в помещении здания администрации муниципального образования «Шангальское», расположенного по адресу: с.Шангалы, ул.Ленина, д.23.

Глава администрации
МО «Шангальское»                                                                                            С.И.Друганов